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Tärkeää tietoa asiakkaallemme

Laskut sähköisesti verkkopankin kautta

Voit nyt maksaa vakuutusmaksusi helposti internetissä käyttämällä verkkopankin e-laskupalvelua.
E-laskupalvelussa perinteinen paperilasku korvataan verkkopankkiin toimitettavalla sähköisellä
laskulla. Sähköinen laskutus on OP-ryhmän ja OKO-pankin asiakkaiden käytettävissä. E-laskupalvelu
laajenee tulevaisuudessa Nordean ja Sampo Pankin asiakkaille.

Saadaksesi laskut suoraan verkkopankkiisi sinun pitää tehdä sopimus e-laskupalvelusta pankin
internetsivuilla. Kyseessä on yleinen sopimus minkä tahansa verkkolaskun maksamiseksi. Pankki
ilmoittaa laskutusosoitteen edelleen Melaan.

Sopimus on tehtävä erikseen pakollisten ja vapaaehtoisten vakuutusten osalta. Halutessasi voit
saada ilmoituksen verkkopankkiin saapuneesta e-laskusta sähköpostitse tai tekstiviestinä matka-
puhelimeen. Voit myös valita, menevätkö laskut maksuun tililtäsi täysin automaattisesti eräpäivänä
vai vasta, kun olet ne ensin tarkistanut ja hyväksynyt.

Sähköisen laskutuksen valinneille Mela ei enää lähetä paperisia laskuja eikä muita liitteitä. Laskut
ovat kuitenkin nähtävissä verkkopankissa ja mahdolliset liitteet Melan internetsivuilla.

Melan sähköisten asiointipalveluiden tarjonta laajenee

Mela on täydentänyt sähköisiä asiointipalvelujaan verkossa. Kirjautumalla henkilökohtaisilla pankki-
tunnuksillasi palveluun voit tarkistaa Melan rekistereihin tallennettuja asiakastietojasi. Tarvittaessa
pääset muuttamaan osoite- ja puhelintietojasi. Voit myös tarkastella vakuutus- ja eläketietojasi,
sinulle maksettuja korvauksia tai ottaa arviolaskelman nykyisestä Mela-turvastasi.

Verkosta on mahdollista tulostaa asiamiesten vastaanottotietoja sekä erilaisia todistuksia vakuutus-
ja korvausasioistasi. Lisäksi voit täyttää sähköisen vanhuuseläkehakemuksen sekä tulostaa muita
hakemuslomakkeita. Palvelusta näet myös hakemuksesi käsittelyvaiheen.

www.mela.fi > Asiointipalvelut

Viivästyskorko muuttui

Viivästyskorko nousi heinäkuun alusta lukien. Korko on nyt 11,5 prosenttia vuoden 2007 loppuun.
Viivästyskorko tarkistetaan puolivuosittain. Viivästyskorko on Euroopan Keskuspankin soveltama
ohjauskorko lisättynä seitsemällä prosenttiyksiköllä.
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